Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №535

Калининского района Санкт-Петербурга.

П Р И К А З

О внесении изменений в Образовательные программы

 от   22.10.2020                                                    № 175

В целях усиления мероприятий по предупреждению заболевания гриппом и острыми

респираторными вирусными инфекциями, в том числе новой коронавирусной инфекцией (C0VID-

19), обучающихся и на основании согласования с руководителем Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-

Петербургу - Главным государственным санитарным врачом по городу Санкт-Петербургу

Бащкетовой Н.С. от 21.10.2020 №78-00-05/40-34152-2020, в соответствии с распоряжением

Комитета по образованию от 21.10.2020 № 1958-р

ПРИКАЗВАЮ:

1. Внести изменения в Образовательные программы НОО, ООО, СОО в части Календарного

учебного графика следующие изменения:

a. В П.1 Продолжительность учебного года слова: «осенние каникулы 26.10.2020 –

03.11.2020 (9 дней)» заменить на: «осенние каникулы 26.10.2020 – 07.11.2020 (13

дней)»

b. Слова «2 четверть – с 05.11.2020 г. по 27.12. 2020 г. заменить на «2 четверть – с

09.11.2020 г. по 27.12. 2020 г.;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Милякову Е. В.

Директор ГБОУ СОШ № 535                                                            М. А. Никифорова

Калининского района Санкт-Петербурга